
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Komisija valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās 
ievirzes izglītībai sadalei 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 
  
 
2025.gada 14.maijā   Nr.4/2.2.18 

 
Sēde sasaukta 2025.gada 14.maijā pulksten 15:00. 
Sēde atklāta 2025.gada 14.maijā pulksten 16:00. 
Sēdi vada Komisijas valsts budžeta mērķdotācijas interešu izglītībai un profesionālās   
                  ievirzes izglītībai sadalei priekšsēdētājs Salvis Roga. 
 
Sēdē piedalās 3 komisijas locekļi:  

Inga Ekuze 
Anda Justoviča 
Baiba Bolšteina 

                        
 

 
Sēdē nepiedalās 3 komisijas loceklis 

Inga Birzgale 
Agija Meniķe 
Evija Mūrniece 
 

Sēdē pieaicināti Liepājas Bērnu un jaunatnes centra vadītāja Ineta Šmēdiņa, 
Liepājas Izglītības pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu ekonomists 
Kristaps Kalniņš. 
 
Sēdi protokolē Kitija Laiveniece 
 
DARBA KĀRTĪBA 
 
1. Valsts budžeta mērķdotāciju sadalījums pedagogiem par darbu XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkos. 
2. Par saistošo noteikumu projekta izstrādi. 

 
1. 

Valsts mērķdotāciju sadalījums pedagogiem par darbu XIII Latvijas Skolu 
un jaunatnes dziesmu un deju svētkos 

 
RUNĀ Salvis Roga: 
 
 

- Labdien, komisija! Darba kārtībā divi jautājumi, par valsts 
budžeta mērķdotāciju finansējuma novirzīšanu pedagogu 
darba novērtēšanai piedaloties XIII Latvijas Skolu jaunatnes 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
RUNĀ Salvis Roga: 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 4 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 

dziesmu un deju svētkos (turpmāk – Svētki) un valsts 
mērķdotāciju sadales kārtību interešu izglītības programmu 
finansēšanai saistošo noteikumu izstrādes gaitu. Sākumā 
lūgšu Liepājas Izglītības pārvaldi informēt par finanšu stāvokli, 
pirms lemjam par finansējuma izlietojumu. [..] 
- Aicinu komisiju atbilstoši pievienotajam sarakstam noteikt 
piemaksas pedagogiem un apstiprināt naudas balvu 
konceptuālo summu 25 000 eiro. Lūdzu, balsot! 
 
 
1.  Apstiprināt piemaksu Liepājas Bērnu un jauniešu 

centra pedagogiem 30% apmērā no 2025.gada maija līdz 
jūlijam par papildu darbu un mēģinājumu organizēšanu 
veiksmīgai dalībai XIII Skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētkos atbilstoši pievienotajam sarakstam. 
2.  Konceptuāli atbalstīt Liepājas Bērnu un jauniešu 

centra pedagogu novērtēšanu atbilstoši ieguldītajam 
darbam un dalībai XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu 
un deju svētkos novirzot 25 000 eiro no neapgūtā 
finansējuma laika posmā no 2025.gada janvāra līdz 
2025.gada maijam.  

 
2. 

Par saistošo noteikumu projekta izstrādi 
 

RUNĀ Salvis Roga: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RUNĀ Salvis Roga: 
 
 
KOMISIJA, atklāti 
balsojot ar 4 balsīm – 
par, pret - nav, atturas - 
nav, NOLEMJ: 
 
 
 
 
  

-  Turpinājumā par jauno saistošo noteikumu izstrādi, esam 
konsultējušies ar juristu un citām pašvaldībām, attiecībā uz 
valsts mērķdotāciju atvēršanu publiskajam sektoram, ka 
finansējumu var saņemt arī biedrības ar konkrētu mērķi – 
pedagoga atalgojumam. Šo tad būtu jāiekļauj saistošo 
noteikumu projektā. Ierosinu, ka Liepājas Izglītības pārvalde ir 
kā galvenais saistošo noteikumu virzītājs, lai noteikumi tiktu 
nodoti publiskai apspriešanai un jūlija domes sēdē tie tiktu 
apstiprināti, lai būtu iespējams kvalitatīvi uzsākt jauno periodu 
no 2025.gada septembra. [..] 
- Aicinu komisiju atbalstīt saistošo noteikumu tālāku virzību un 
nodošanu publiskai apspriešanai deleģēt Liepājas Izglītības 
pārvaldi, kura ņem vērā komisijas iesniegtos komentārus e-
dokumentā par saistošo noteikumu projektu. Lūdzu, balsot!   
 
1. Pieņemt informāciju zināšanai par jauno saistošo 

noteikumu izstrādes procesa gaitu par valsts 
mērķdotācijas finansējuma saņemšanu. 
2.  Deleģēt Liepājas Izglītības pārvaldi saistošo noteikumu 

projekta sagatavošanai un virzīšanai publiskai 
apspriešanai. Jūnija mēnesī nodrošināt saistošo 
noteikumu lēmumprojekta virzīšanu apstiprināšanai 
Liepājas valstspilsētas domes sēdē 2025.gada jūlijā. 

 
Sēde slēgta 2025.gada 14.maijā pulksten 16:00 
 
PRIEKŠSĒDĒTĀJS Salvis Roga 
 
PROTOKOLĒJA                                                                       Kitija Laiveniece  

 

  
 


